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Długi weekend majowy to czas bliższych i dalszych podróży. Ten, kto zostanie na majówkę w Krakowie, nie
powinien jednak żałować! Magnesem dla kinomanów, również tych spoza naszego miasta, będzie festiwal
filmowy Netia Off Camera. Koncertomaniaków nie zawiedzie towarzysząca festiwalowi Off Scena. A to dopiero
początek długiej listy atrakcji kulturalnych w najbliższych dniach. Szczegóły, jak zwykle, znamy my – i
dzielimy się nimi w naszym kulturalnym rozkładzie jazdy.

Najważniejszy festiwal filmowy w Krakowie powrócił już po raz jedenasty! Netia Off Camera potrwa
aż do końca majówki, czyli do niedzieli 6 maja. A co się tam będzie działo? Musielibyśmy napisać
esej o samych najciekawszych punktach programu! Polską premierę będzie miał najnowszy film
Romana Polańskiego „Prawdziwa historia”, a sam reżyser będzie gościem festiwalu. Poza tym
tradycyjne konkursy – główny i polskich filmów fabularnych. Poza dobrze znanymi i lubianymi
sekcjami, takimi jak Amerykańscy niezależni, obejrzycie filmy z kategorii sportowych, o zemście
czy nastolatkach i problemach dojrzewania. Nie zabraknie oczywiście pokazów plenerowych nad
Wisłą i na placu Szczepańskim. Szczegółów szukajcie na stronie Off Camery. I wpisujcie seanse w
swój kalendarz!

Jeszcze tylko do 6 maja w krakowskiej Galerii Bonarka można zobaczyć cieszącą się dużym
zainteresowaniem wystawę, która prezentuje tajemnice ludzkiego ciała: Body Worlds. Może więc
krótki wypad majówkowy przeznaczyć właśnie na obejrzenie wystawy? Tej, albo innej, ale równie
spektakularnej – w dawnym hotelu Forum wejdziecie bowiem na pokład Titanica!

W tym roku długi majowy weekend można rozciągnąć na cały tydzień. Nowohuckie Centrum Kultury
tradycyjnie zarezerwowało ten czas dla miłośników tańca. Przed nami więc siedem dni Festiwalu
Tańca Współczesnego „Spacer”, a dodatkowo na zakończenie weekendu, w niedzielę 6 maja „Koncert
dla Wojtka Bellona”. Do niedzieli 6 maja w ramach festiwalu prezentowane są więc różne formy
tańca współczesnego, ze szczególną preferencją jego teatralnych form, poszerzonych o elementy
improwizacyjne. Festiwal skierowany jest do entuzjastów, teoretyków i praktyków tańca, ale przede
wszystkim do szerokiej publiczności. Będą spektakle, warsztaty dla tancerzy i wydarzenia
towarzyszące. A w niedzielę 6 maja o godz. 18.00 na Scenie NCK będzie „Koncert dla Wojtka
Bellona”. W wydarzeniu, poświęconym pieśniarzowi, poecie, kompozytorowi, liderowi Wolnej Grupy
Bukowina, udział wezmą: Lidia Jazgar i Ryszard Brączek z zespołem Galicja, Adam Ziemianin,
Tomek Wachnowski, Ryszard Styła Spectrum Session, Marcin Skrzypczak, a także
Wołosatki – harcerski zespół wokalno-instrumentalny, oraz Ryszard Pomorski. Wieczór poprowadzi
znany słuchaczom programu radiowej Trójki „Gitarą i piórem” Janusz Deblessem.

W niedzielę 6 maja dzieci i rodziców zapraszamy do Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej
Manggha, przy ul. Konopnickiej 26 na Japoński Dzień Dziecka. Rozpocznie się o godz. 10.30 i jak
co roku, wszyscy będą mieć zapewnioną wspaniałą zabawę. Tegorocznym tematem będą postacie z
japońskich bajek i opowieści!
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